ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2019 г. № 148
Москва

О присуждении золотой медали
имени A.JI. Мясникова 2019 года
(представление Экспертной комиссии
и бюро Отделения медицинских наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени А.Л. Мясникова 2019 года академику

РАН Голуховой Елене Зеликовне за совокупность работ по разработке и

внедрению новых методов диагностики и лечения сочетанной кардиальной

патологии.